

PŁOCKI ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

09-402 Płock, ul. Kościuszki 28
tel. (024) 364-51-00 fax. (024) 364-51-02

www.szpitalplock.pl e-mail: sekretariat@plockizoz.pl



Misja Szpitala Świętej Trójcy:

„Pacjent jest podmiotem wszystkich naszych działań zmierzających do poprawy jakości świadczonych usług medycznych”

Płock, dnia 15 stycznia 2016 roku

PZOZ/DZP/382/53PN/15

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa sprzętu medycznego**”.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 9 sierpnia 2013 r. poz. 907 z późn.zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu nr 12

Czy Zamawiający dopuści lampę wyposażoną w 18 projektorów LED? Większa ilość diód gwarantuje jednorodną plamę światła i większą bezcieniowość.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu nr 12

Czy Zamawiający dopuszcza lampę wyposażoną w projektory LED o trwałości 40 000 godzin.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, która jest wyposażona w 110 elementów LED. Rozwiązanie to gwarantuje niższe zużycie prądu, równe 50 W, przy równoczesnym natężeniu światła równym 160 000 lx, co jest maksymalnym, dopuszczalnym na sali operacyjnej natężeniem?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 4, dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści system redukcji cieni polegający na zwiększeniu intensywności świecenia diod w panelu centralnym przy zmniejszeniu natężenia oświetlenia diód zewnętrznych? Sterowanie układem realizowane jest z dwóch niezależnych paneli sterujących umieszczonych symetrycznie po obu stronach kopuły.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 5, dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści trzystopniowy system regulacji temperatury barwowej w zakresie 4000 – 4400 – 4800 °K? System ten daje możliwość ustawienia temperatury barwowej, odpowiadającej preferencjom operatora.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie Nr 6, dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści sterowanie w obu kopułach sterowania lampą w zakresie wł/wył. oraz zmianą natężenia za pomocą dwóch niezależnych paneli sterujących umieszczonych symetrycznie po obu stronach kopuły? Tego typu rozwiązanie pozwala na zmianę parametrów lampy przez dwóch operatorów stojących po przeciwnych stronach stołu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy KRS: 0000214083

Kapitał zakładowy: 42 278 000 zł

NIP: 774-28-24-705 REGON: 611416590

Nr księgi rejestrowej: 000000020618

Konto: Bank Handlowy w Warszawie S.A. 36 1030 1205 0000 0000 8384 9002



Pytanie Nr 7, dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści system redukcji cieni polegający na zwiększeniu intensywności świecenia diod w panelu centralnym przy zmniejszeniu natężenia oświetlenia diod zewnętrznych? Sterowanie układem realizowane jest z dwóch niezależnych paneli sterujących umieszczonych symetrycznie po obu stronach kopuły.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu nr 16

Proszę o wyjaśnienie, jaki typ gniazda, służącego do montażu dodatkowego osprzętu, wymagany jest w zawieszaniu lampy.

Odpowiedź: Gniazdo dające możliwość zamontowania specjalistycznego ramienia służącego do montażu kamery, monitora itp.

Pytanie Nr 9, dotyczy Pakietu nr 16

Jaka jest wysokość sali, gdzie ma być zamontowana lampa, czy jest tam sufit podwieszany, a jeżeli tak to na jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszanym a stropem właściwym?

Odpowiedź: Nad salą operacyjną znajduje się strop Akermana. Wysokość sali wynosi 4,54 m, sufit podwieszany na wys. 3,31 m, odległość między sufitem podwieszanym a stropem właściwym wynosi 1,23 m.

Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu nr 16

Czy w pomieszczeniu przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jeśli tak to jakie: agregat na 24 V, czy UPS na 230 V? Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lampy?

Odpowiedź: Zasilanie akumulatorowe 20Ah, zasilacze zasilane z rozdzielni IT zasilane prądem z sieci + UPS 30 kVA. Sieć rezerwowana jest agregatem prądotwórczym z układem samostartu.

Pytanie Nr 11, dotyczy Pakietu nr 16

Czy w pomieszczeniach istnieje dojście z piętra wyżej, w celu posadowienia płyty stropowej?

Odpowiedź: Jest dojście (wentylatornia).

Pytanie Nr 12, dotyczy Pakietu nr 16

Czy w salach gdzie ma być zamontowana lampa jest zasilanie, a jeżeli jest to jakie przewody i gdzie są wyprowadzone. Jeżeli nie ma, to czy Zamawiający sam zapewni przeprowadzenie instalacji elektrycznej?

Odpowiedź: Lampa jest przewidziana jako wymiana starej, istnieje instalacja zasilająca lampy halogenowe. Nowa lampa ma być zamontowana w tym samym miejscu.

Pytanie Nr 13, dotyczy Pakietu nr 16

Czy w miejscu montażu lampy wisi jakaś inna lampa, jeżeli tak to jakiego producenta?

Odpowiedź: W miejscu montażu lampy wisi lampa FAMED Żywiec rok. prod. 2006.

Pytanie Nr 14, dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, której obie czasy posiadają 72 diody Led i emitują po 160 000 lux?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 15, dotyczy Pakietu nr 16

Proszę o wyjaśnienie parametru „lampy wyposażone w gniazdo do montażu dodatkowego osprzętu”? Jakiego rodzaju ma to być gniazdo? Do jakiego rodzaju dodatkowego osprzętu? Opisane w wierszu 46 rozwiązanie jest pojęciem bardzo szerokim i nieprecyzyjnym.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga możliwości zamontowania dodatkowego ramienia z osprzętem typu monitor, kamera.

Pytanie Nr 16, dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę nie posiadającą systemu przyciemniania poszczególnych segmentów gdyż bezcieniowość uzyskiwana jest dzięki systemom optycznym oraz rozproszeniu światła na elementach odbłyśkowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 17, dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, która nie posiada wbudowanego systemu monitorowania sprawności diod zaś deklarowana przez producenta żywotność źródeł światła wynosi 50 000 lux ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 18, dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, której stosunek d10/d50 dla obu czasz wynosi 1,62, a regulacja oświetlenia do zabiegów endoskopowych mieści się w zakresie 3-13 % natężenia maksymalnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 19, dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, która posiada regulacja temperatury barwowej między parametrami 4500 – 5000 K ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie Nr 20, dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, której średnica plamy świetlnej d10 wynosi 42 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 21, dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, która nie posiada gniazda do montowania dodatkowego osprzętu? Oferowana lampa posiada możliwość instalacji dodatkowych ramion na kamerę, monitor lub inny osprzęt, lecz musi być to określone na etapie zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie Nr 22, dotyczy Pakietu nr 12

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę posiadającą 28 diod LED emitujących natężenie oświetlenia 80 000 lux z odległości jednego metra ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie Nr 23, dotyczy Pakietu nr 12

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, która posiada średnicę plamy świetlnej 13,5 cm z odległości 1 m oraz regulację temperatury barwowej między wartościami 4500 – 5000 K ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie Nr 24, dotyczy Pakietu nr 12

Czy Zamawiający dopuści 7 projektorów LED? Proponowane rozwiązanie poprawia bezcieniowość lampy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 25, dotyczy Pakietu nr 12

Czy Zamawiający zrezygnuje ze Szkolenia personelu z zakresu obsługi, czyszczenia i dezynfekcji oraz Szkolenia personelu Działu Aparatury Medycznej w zakresie konserwacji i sprawdzania poprawności działania i dopuści wysyłkę lampy firmą kurierską? Wszystkie potrzebne informacje zawarte są w instrukcji obsługi dołączonej do lampy. Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 26, dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści czaszę główną i satelitarną ze 120 diodami LED? Ilość diod nie powinna mieć znaczenia przy wyborze oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 27, dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lampę wyposażoną w diody LED w kolorze białym i żółtym nie wywołujące efektu tęczy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 28, dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści lampę wyposażoną w panel przy każdej czaszy jednak bez panelu ściennego? Takie rozwiązanie w zupełności wystarcza do pełnej kontroli oświetlenia przez operatora.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 29, dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lampę bez wbudowanego systemu monitorowania sprawności diod LED?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 30, dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści temperaturę barwową regulowaną w zakresie 3500-5000K? Rozwiązanie korzystniejsze dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie Nr 31, dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lampę z zawiesiem, gdzie możliwe jest dołożenie dodatkowego osprzętu np. kamery, bez możliwości montażu dodatkowego ramienia w osi głównej.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 32, dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na: Termin wykonania zamówienia 45 dni od daty zawarcia umowy ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 33, dotyczy Pakietu nr 16

Proszę o podanie z jakiego materiału wykonany jest sufit w miejscu montażu lamp? Czy występuje sufit podwieszany, jeśli tak to na jakiej wysokości od podłogi i jaka jest odległość od stropu?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 9.

Pytanie Nr 34, dotyczy Pakietu nr 16

Czy w miejscu montażu doprowadzone są wszystkie potrzebne przewody do podłączenia lampy?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 12.

Pytanie Nr 35, dotyczy Załącznika Nr 1.3. do OPZ

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie z jakim aparatem ultrasonograficznym (producent, model) wskazana głowica convex ma być kompatybilna?

Odpowiedź: Głowica ma być kompatybilna z aparatem ultrasonograficznym XARIO rok prod.: 2009, nr seryjny LGG 0965716, producent: firma TMS.

Pytanie Nr 36, dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 1a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,1% ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 37, dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 1b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1% ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 38, dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 1c)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 39, dotyczy zapisów umowy § 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od naliczania kary umownej w przypadku zwłoki w usunięciu wady, gdy na czas trwającej usługi serwisowej Wykonawca dostarczy odpowiedni sprzęt zastępczy.

Odpowiedź: Zamawiający, wyraża zgodę na odstąpienie od naliczania kary umownej w przypadku opóźnienia w usunięciu wady, gdy na czas trwającej usługi serwisowej Wykonawca dostarczy odpowiedni sprzęt zastępczy oraz dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 40, dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 1a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„Wykonawca dopuszcza się opóźnienia w wykonaniu świadczenia, przekraczającego 7 dni, pomimo wcześniejszego wezwania do realizacji zamówienia”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 41, dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 1b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„Wykonawca dopuszcza się w okresie gwarancyjnym opóźnienia w usunięciu wady, przekraczającego 10 dni roboczych od podjęcia naprawy i nie gwarantuje urządzenia zastępczego”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 42, dotyczy Załącznika Nr 1.3.1. do OPZ, pkt 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„Liczba napraw gwarancyjnych uprawniających do wymiany urządzenia na nowe – max 3 naprawy tego samego istotnego elementu/podzespołu (z wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika)”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 43, dotyczy Załącznika Nr 1.3.1. do OPZ, pkt 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania napraw z 5 na 10 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 44, dotyczy Załącznika Nr 1.3.1. do OPZ, pkt 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„W przypadku, gdy czas naprawy przekroczy 5 dni roboczych Wykonawca dostarczy urządzenie zastępcze”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 45, dotyczy Załącznika Nr 1.3.1. do OPZ, pkt 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„Przerwa w eksploatacji aparatu łącznie z naprawą gwarancyjną wynosząca więcej niż 14 dni roboczych przedłuża okres gwarancji o tę przerwę”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 46, dotyczy Załącznika Nr 1.3.1. do OPZ, pkt. 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 lat?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 47, dotyczy Załącznika Nr 1.3.1. do OPZ, pkt. 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„Okres gwarancji na nowo zainstalowane elementy po naprawie – minimum 6 miesięcy, o ile ten trwa powyżej 10 dni roboczych w przypadku jego uzasadnionej reklamacji”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 48

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja?

Odpowiedź: Nie została wszczęta likwidacja.

Pytanie Nr 49, dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną z łączną ilością elementów LED w matrycy diodowej czaszy głównej wynoszącą 90 punktów? Ilość diod nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe, istotne wymagania dotyczące oświetlenia tj. natężenie, temperatura barwowa, średnica oświetlanego pola oraz żywotność. Pragniemy zauważyć, że dla użytkownika ilość diod nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować perfekcyjne oświetlenie pola zabiegowego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 50, dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną z łączną ilością elementów LED w matrycy diodowej czaszy pomocniczej wynoszącą 90 punktów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 51, dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną z łączną ilością elementów LED w matrycy diodowej czaszy pomocniczej wynoszącą 39 punktów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 52, dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną o natężeniu światła dla czaszy pomocniczej na poziomie 150 000 lx?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie Nr 53, dotyczy Pakietu nr 7, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr posiadający czas pracy na akumulatorze do 5 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 54, dotyczy Pakietu nr 7, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr którego wymiary to 24,5x 8,4x8,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 55, dotyczy Pakietu nr 7, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr bez funkcji zabezpieczenia przed przypadkowymi zmianami ustawień i ingerencją pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 56, dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści funkcjonalnie równoważną głowicę, stół oraz zestaw obiektywów o następujących parametrach:

Zestaw A:

Stół:

- zabudowaną prowadnicą zębatkową
- zakres przesuwu preparatu 80 x 55 mm

Głowica:

- regulacja rozstawienia okularów 75 x 50 mm

Zestaw obiektywów klasy plan achromat:

- x4, N.A. 0.10, odległość robocza W.D. 25.2
- x10, N.A. 0.25, odległość robocza W.D. 7.0
- x40, N.A. 0.65, odległość robocza W.D. 0.6, wyposażony w amortyzator
- x100 N.A. 1.25, immersja olejowa, odległość robocza W.D. 0.16 wyposażony w amortyzator

Zestaw B:

Stół:

- z prowadnicą zębatkową
- zakres przesuwu preparatu 76 x 50 mm

Głowica:

- regulacja rozstawienia okularów 75 x 50 mm

Zestaw obiektywów klasy plan achromat:

- x4, N.A. 0.10, odległość robocza W.D. 11.3
- x10, N.A. 0.25, odległość robocza W.D. 12.1
- x40, N.A. 0.65, odległość robocza W.D. 0.36, wyposażony w amortyzator
- x100 N.A. 1.25, immersja olejowa, odległość robocza W.D. 0.18 wyposażony w amortyzator

UZASADNIENIE: Zaproponowana przez Zamawiającego początkowa odległość między źrenicami wynosząca 47 mm jest standardową odległością stosowaną przy mikroskopach szkolnych. Ponieważ z opisu zamówienia wynika, że mikroskop biologiczny będzie wykorzystywany przez dorosłego użytkownika a zatem standardowa początkowa odległości między źrenicami jest większa, dlatego

nasza Firma proponuje Zamawiającemu wyżej wymienione głowice. Podane przez naszą Firmę odległości między żrenicami są standardowymi odległościami wykorzystywanymi w mikroskopach laboratoryjnych używanych przez dorosłych użytkowników

Zaproponowane przez Zamawiającego stolik z prowadnicą zębatkową jest klasycznym mechanizmem stosowanym w mikroskopach laboratoryjnych, których charakteryzuje się wysoką dokładnością. Zastosowanie zabudowy prowadnicy zębatkowej umożliwia ochronę mechanizmu przed zabrudzeniami.

Podane przez Zamawiającego zakresy ruchu stolika w osiach XY zapewniają możliwość przeprowadzenia obserwacji całej powierzchni preparatu a zatem są funkcjonalnie równoważne do wymaganych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 57, dotyczy Pakietu nr 1

Czy alkomat ma być z wbudowaną drukarką?

Odpowiedź: Alkomat ma być z wbudowaną drukarką.

Pytanie Nr 58, dotyczy Pakietu nr 1

Czy alkomat ma posiadać świadectwo wzorcowania jako urządzenie dowodowe?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 59, dotyczy Pakietu nr 3

Wykonawca prosi o określenie modelu aparatu ultrasonograficznego kompatybilnego z przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pyt. nr 35.

Pytanie Nr 60, dotyczy Pakietu nr 4

W związku z prowadzonym postępowaniem zwracam się do Zamawiającego z pytaniem czy Zamawiający dopuści zaoferowanie mikroskopu o następujących parametrach:

- Statyw mikroskopu z optyką bezołowiową z czterogniazdowym rewolwerem obiektywowym;
- zamocowany na stałe stolik mikroskopowy z uchwytem dla dwóch preparatów;
- kondensor Abbego (NA) 1,25 ;
- oświetlacz halogenowy 6V30W;
- wbudowana irysowa przysłona połowa;
- filtr niebieski 32,5C-2;
- nasadka binokularowa o nachyleniu tubusów okularowych 30°;
- okulary szerokokątowe (FN) 20 - 2szt.;
- obiektywy plan achromatyczne klasy UIS-2: PLC4x, PLC10x, PLC40x, PLC100x

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 61, dotyczy Pakietu nr 10

W związku z końcem roku i bardzo dużą liczbą zamówień zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zamówienia na stół rehabilitacyjny do 10 tygodni.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 70 dni i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 62, dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne podwójne LED, które mają po maksymalnie 16 diod białych III generacji w kopułach ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 63, dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne podwójne LED w konstrukcji jedno segmentowej ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 64, dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne podwójne LED z zintegrowanym uchwytem brudnym okalającym kopuły ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 65, dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne podwójne LED bez systemu redukcji cieni, gdyż mała liczba diod LED III generacji (maks. 16) zapewnia optyczną bezcieniowość, co przy wymaganej ilości 160 lub 100 jest niemożliwe ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 66, dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne podwójne LED z funkcją oświetlenia endoskopowego realizowanego poprzez zmniejszenie natężenia światła do 15% ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 67, dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający w celu dbałości o zapewnienie należytej jakości usług podczas wykonywania zamówienia, będzie wymagał, aby zamówienie było realizowane przez autoryzowanego przedstawiciela producenta sprzętu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza realizację przedmiotu zamówienia przez nieautoryzowanego Wykonawcę, pod warunkiem, że naprawy, serwis gwarancyjny i pogwarancyjny realizowany będzie przez autoryzowanego Wykonawcę przedmiotu zamówienia.

Pytanie Nr 68, dotyczy Pakietu nr 7, poz. 12

Czy zamawiający dopuści pulsoksymetr z ekranem o wymiarze 3"?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 69, dotyczy Pakietu nr 7, poz. 14

Czy zamawiający dopuści pulsoksymetr bez możliwości zabezpieczenia przed przypadkową zmianą ustawień?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie Nr 70, dotyczy Pakietu nr 7, poz. 17

Czy zamawiający dopuści pulsoksymetr z pamięcią trendów do 48 godzin?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 71, dotyczy Pakietu nr 7, poz. 34

Czy zamawiający dopuści pulsoksymetr z etui ochronnym zamiast walizki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 72, dotyczy Pakietu nr 7

Czy zamawiający wymaga, aby czujniki stosowane w pulsoksymetrze były kompatybilne z tymi stosowanymi w kardiomonitorach?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 73, dotyczy Pakietu nr 14, poz. 18

Czy zamawiający dopuści defibrylator pozwalający na wykonanie 200 defibrylacji z energią 200J?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 74, dotyczy Pakietu nr 14, poz. 19

Czy zamawiający dopuści defibrylator którego czas ładowania akumulatora do pełnej pojemności wynosi 5 godzin?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 75, dotyczy Pakietu nr 14, poz. 20

Czy zamawiający dopuści defibrylator z codziennymi autotestami, jednak bez automatycznego wydruku raportu z przeprowadzonego testu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 76, dotyczy Pakietu nr 14, poz. 22

Czy zamawiający dopuści defibrylator bez wspomagania RKO?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 77, dotyczy Pakietu nr 14, poz. 27

Czy zamawiający dopuści defibrylator z 23 poziomami energii?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 78, dotyczy Pakietu nr 14, poz. 28

Czy zamawiający dopuści defibrylator, który w trybie półautomatycznym sam dobiera energię w zależności od impedancji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 79, dotyczy Pakietu nr 14, poz. 31

Czy zamawiający dopuści defibrylator, którego czas ładowania do energii 360 J wynosi poniżej 8 sekund?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 80, dotyczy Pakietu nr 14, poz. 33

Czy zamawiający dopuści defibrylator z 4 poziomami wzmocnienia EKG?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 81, dotyczy Pakietu nr 14, poz. 39

Czy zamawiający dopuści defibrylator z drukarką na papier o szerokości 80 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 82, dotyczy Pakietu nr 4

Zamawiający wymaga autoryzowanego serwisu na terenie Polski z podaniem danych teleadresowych i kontaktowych serwisu. Warunek taki ogranicza udział wykonawców w postępowaniu, którzy są zdolni do wykonania zamówienia, mają wieloletnie doświadczenie w serwisowaniu i przeglądach oferowanego sprzętu (w naszym przypadku 20-letnie), potwierdzone certyfikatem, ale obecnie nie są bezpośrednim autoryzowanym przedstawicielem serwisu producenta.

Czy możliwa jest zmiana zapisu w Załączniku Nr 1.4.1. do OPZ na:

Pozycja w tabeli 3 - Punkty serwisowe Wykonawcy na okres gwarancji

Pozycja w tabeli 4 - Dane teleadresowe i kontaktowe do punktów serwisowych Wykonawcy na okres gwarancji i pogwarancyjny oraz dane autoryzowanego punktu serwisowego na okres pogwarancyjny

Pozycja w tabeli 14 – Oferowany przez Wykonawcę oraz autoryzowany punkt serwisowy serwis na okres pogwarancyjny

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 83, dotyczy Pakietu nr 3

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie dotyczące pakietu nr 3 – Głowica do USG, prosimy o doprecyzowanie o jaki typ aparatu chodzi.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 35.

Pytanie Nr 84, dotyczy Pakietu nr 3, załącznika 1.3.1 do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty przez Wykonawcę nie będącego autoryzowanym przedstawicielem producenta.

Nasza firma prowadzi serwis posiadający wiedzę i kwalifikacje niezbędne do wykonania zamówienia, nie posiada jednak autoryzacji producenta. Zgoda Zamawiającego nie naruszy art. 90 ustawy o wyrobach medycznych a jednocześnie pozwoli na zwiększenie konkurencyjności postępowania poprzez możliwość złożenia ofert przez Wykonawców nie będących autoryzowanymi przedstawicielami producenta.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu 67.

Pytanie Nr 85, dotyczy Pakietu nr 3, załącznika 1.3.1 do SIWZ

Czy z uwagi na fakt, że nie posiadamy autoryzacji producenta Zamawiający zgodzi się na wykreślenie zapisu nr 3, 4 i 14 tabeli i zastąpienie go wykazem podmiotów nie posiadających autoryzacji.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu 67.

Pytanie Nr 86, dotyczy Pakietu nr 3, załącznika 1.3.1 pkt. 7 do SIWZ

Czy z uwagi na fakt, że przedmiotem postępowania jest głowica, która nie podlega naprawie tylko wymianie na nową, czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu naprawy na okres potrzebny do sprowadzenia głowicy do 2 tygodni.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 87, dotyczy umowy § 1 ustęp 2 pkt. 2

Ponieważ aparat jest zainstalowany i obsługiwany przez przeszkolony personel, po dostawie głowicy przeszkolenie personelu nie jest konieczne. Czy Zamawiający wykreśli ten punkt z umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji SIWZ.

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

Pkt. 10 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Termin wykonania zamówienia.

Termin wykonania zamówienia: wynosi 30 dni od daty zawarcia umowy – w zakresie wszystkich Pakietów, z wyłączeniem:

Pakietu nr 4 – 60 dni od daty zawarcia umowy

Pakietu nr 10 – 70 dni od daty zawarcia umowy.

Pakietu nr 16 – 45 dni od daty zawarcia umowy

Pkt. 24.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Wybór oferty w zakresie Pakietu nr 16 dokonany zostanie na podstawie poniższych kryteriów:

Lp.	Nazwa kryterium	Waga kryterium	Sposób punktowania
1	Cena	85%	najniższa cena zaoferowana / cena badanej oferty $x 100 \text{ pkt.} \times \% \text{ waga kryterium}$
2	Parametry techniczno - użytkowe	10 %	liczba punktów uzyskana przez badaną ofertę / maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania w tym kryterium $x 100 \text{ pkt.} \times \% \text{ waga kryterium}$
3	Okres gwarancji	5%	liczba punktów badanej oferty $x \% \text{ waga kryterium}$

Zamawiający będzie przyznawał punkty Wykonawcy wg kryterium „Parametry techniczno - użytkowe” zgodnie z udzieloną odpowiedzią w Załączniku „Parametry techniczno - użytkowe - zał. 1.16 do OPZ dotyczy oferowanych pakietów.

Zamawiający będzie przyznawał punkty Wykonawcy wg kryterium „Okres gwarancji” zgodnie z zaoferowanym okresem w Załączniku „Warunki gwarancji i serwis pogwarancyjny - zał. 1.16.1. do OPZ dotyczy oferowanych pakietów.

§ 1 ust 2 Istotnych Postanowień Umowy otrzymuje następujące brzmienie:

2. Wykonawca zobowiązuje się ponadto do:
 - 1) montażu, instalacji i uruchomienia dostarczonego sprzętu,
 - 2) przeprowadzenia szkolenia zgodnie z wymaganiami w parametrach techniczno-użytkowych – zał. nr 1 do niniejszej umowy, **z wyłączeniem Pakietu nr 3 oraz 12.**
 - 3) dostarczenia wraz z dostawą dokumentów wymaganych w parametrach techniczno-użytkowych – zał. nr 1 do niniejszej umowy.

§ 1 ust 3 Istotnych Postanowień Umowy otrzymuje następujące brzmienie:

Wykonawca zobowiązuje się wykonać swoje świadczenie, o którym mowa w ust. 1 i 2, w terminie do **dni od daty zawarcia umowy – w zależności od nr Pakietu.**

Załącznik Nr 1.3.1. do OPZ otrzymuje brzmienie:

Załącznik Nr 1.3.1. do OPZ

Pakiet nr 3 - Warunki gwarancji i serwis pogwarancyjny – SONDA DO ULTRASONOGRAFU

L.p.	Wymagane Parametry	Odpowiedź Wymagana **)	Odpowiedź Oferowana
Warunki Gwarancji			
1.	Oferowany okres gwarancji, liczony od daty podpisania ostatecznego protokołu dostawy urządzenia	Punkcja wg zapisu na końcu tabeli *)	
2.	Oferowany okres gwarancji, liczony od daty podpisania ostatecznego protokołu dostawy urządzenia min.24m-ce	podać	
3.	Autoryzowane punkty serwisowe na terenie Polski	TAK	
4.	Dane teleadresowe i kontaktowe do autoryzowanych punktów serwisowych na terenie Polski	Podać wszystkich	
5.	Liczba napraw gwarancyjnych uprawniających do wymiany urządzenia na nowe – max 3 naprawy tego samego podzespołu (z wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika)	TAK	
6.	Czas reakcji serwisu „przyjęte zgłoszenie – podjęta naprawa” – max 48 godzin w dni robocze od zgłoszenia awarii fax'em, telefonicznie lub za pomocą poczty elektronicznej	TAK	
7.	Czas naprawy – max 5 dni roboczych od podjęcia naprawy	TAK	
8.	W przypadku, gdy czas naprawy przekroczy 5 dni roboczych Wykonawca dostarczy urządzenie zastępcze	TAK	
9.	Przerwa w eksploatacji aparatu łącznie z naprawą gwarancyjną wynosząca więcej niż 4 dni przedłuża okres gwarancji o tę przerwę	TAK	
10.	Przeglądy techniczne wymagane lub zalecane przez producenta	TAK/NIE	
11.	Częstotliwość wykonywania wymaganych lub zalecanych przez producenta przeglądów technicznych. W przypadku odpowiedzi NIE w punkcie 10 należy odpowiedzieć NIE DOTYCZY	Podać/NIE DOTYCZY	
12.	Przeglądy techniczne wymagane lub zalecane przez producenta w okresie gwarancji wykonane będą na koszt Wykonawcy. Ostatni przegląd w ostatnim miesiącu gwarancji. W przypadku odpowiedzi NIE w punkcie 10 należy odpowiedzieć NIE DOTYCZY	Podać/NIE DOTYCZY	
13.	Przewidywany roczny koszt brutto okresowego przeglądu aparatu wykonywanego z zaleceniem producenta po upływie gwarancji (szacunkowa kalkulacja wartości brutto sporządzona w dniu składania oferty, uwzględniająca wymianę części zużywalnych lub zamiennych w trakcie przeglądu)	Podać koszt	
Serwis Pogwarancyjny			
14.	Autoryzowany przez producenta serwis pogwarancyjny	TAK	
15.	Czas reakcji serwisu „przyjęte zgłoszenie – podjęta naprawa” – max 72 godzin w dni robocze od zgłoszenia awarii fax'em, telefonicznie lub za pomocą poczty elektronicznej	TAK	
16.	Minimum ośmio (8) letni okres zagwarantowania dostępności części zamiennych od daty upływu terminu gwarancji	TAK	
17.	Okres gwarancji na nowo zainstalowane elementy po naprawie – minimum 12 miesięcy	TAK	

*) **Zakres punktacji:**

- Gwarancja 24 miesiące – 1 pkt
- Gwarancja 36 miesięcy – 40 pkt
- Gwarancja 48 miesięcy – 100 pkt

**) w przypadku, gdy w rubryce „ODPOWIEDŹ WYMAGANA” wymagana jest odpowiedź TAK, to Wykonawca jest zobowiązany do potwierdzenia jej w rubryce „ODPOWIEDŹ OFEROWANA”; w przypadku, gdy w rubryce „ODPOWIEDŹ WYMAGANA” wymagana jest odpowiedź podać, to Wykonawca jest zobowiązany do podania liczbowej/opisowej wartości parametru w rubryce „ODPOWIEDŹ OFEROWANA”

..... dnia

.....
(podpis Wykonawcy)

**Pakiet nr 4 - Warunki gwarancji i serwis pogwarancyjny –
MIKROSKOP BIOLOGICZNO - LABORATORYJNY**

L.p.	Wymagane Parametry	Odpowiedź Wymagana **)	Odpowiedź Oferowana
Warunki Gwarancji			
1.	Okres gwarancji, liczony od daty podpisania ostatecznego protokołu dostawy urządzenia:	Punktacja wg zapisu na końcu tabeli *)	
2.	Oferowany okres gwarancji, liczony od daty podpisania ostatecznego protokołu dostawy urządzenia min.24m-ce	podać	
3.	Punkty serwisowe Wykonawcy na okres gwarancji	TAK	
4.	Dane teleadresowe i kontaktowe do punktów serwisowych Wykonawcy na okres gwarancji i pogwarancyjny oraz dane autoryzowanego punktu serwisowego na okres pogwarancyjny	Podać wszystkich	
5.	Liczba napraw gwarancyjnych uprawniających do wymiany urządzenia na nowe – max 3 naprawy tego samego podzespołu (z wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika)	TAK	
6.	Czas reakcji serwisu „przyjęte zgłoszenie – podjęta naprawa” – max 48 godzin w dni robocze od zgłoszenia awarii fax'em, telefonicznie lub za pomocą poczty elektronicznej	TAK	
7.	Czas naprawy – max 5 dni roboczych od podjęcia naprawy	TAK	
8.	W przypadku, gdy czas naprawy przekroczy 5 dni roboczych Wykonawca dostarczy urządzenie zastępcze	TAK	
9.	Przerwa w eksploatacji aparatu łącznie z naprawą gwarancyjną wynosząca więcej niż 4 dni przedłuża okres gwarancji o tę przerwę	TAK	
10.	Przeglądy techniczne wymagane lub zalecane przez producenta	TAK/NIE	
11.	Częstotliwość wykonywania wymaganych lub zalecanych przez producenta przeglądów technicznych. W przypadku odpowiedzi NIE w punkcie 10 należy odpowiedzieć NIE DOTYCZY	Podać/NIE DOTYCZY	
12.	Przeglądy techniczne wymagane lub zalecane przez producenta w okresie gwarancji wykonane będą na koszt Wykonawcy. Ostatni przegląd w ostatnim miesiącu gwarancji. W przypadku odpowiedzi NIE w punkcie 10 należy odpowiedzieć NIE DOTYCZY	Podać/NIE DOTYCZY	
13.	Przewidywany roczny koszt brutto okresowego przeglądu aparatu wykonywanego z zaleceniem producenta po upływie gwarancji (szacunkowa kalkulacja wartości brutto sporządzona w dniu składania oferty, uwzględniająca wymianę części zużywalnych lub zamiennych w trakcie przeglądu)	Podać koszt	
Serwis Pogwarancyjny			
14.	Oferowany przez Wykonawcę oraz autoryzowany punkt serwisowy/ serwis na okres pogwarancyjny	TAK	
15.	Czas reakcji serwisu „przyjęte zgłoszenie – podjęta naprawa” – max 72 godzin w dni robocze od zgłoszenia awarii fax'em, telefonicznie lub za pomocą poczty elektronicznej	TAK	
16.	Minimum 10-cio letni okres zagwarantowania dostępności części zamiennych od daty upływu terminu gwarancji	TAK	
17.	Okres gwarancji na nowo zainstalowane elementy po naprawie – minimum 12 miesięcy	TAK	

*) Zakres punktacji:

- Gwarancja 24 miesiące – 1 pkt
- Gwarancja 36 miesięcy – 40 pkt
- Gwarancja 48 miesięcy – 100 pkt

**) w przypadku, gdy w rubryce „ODPOWIEDŹ WYMAGANA” wymagana jest odpowiedź TAK, to Wykonawca jest zobowiązany do potwierdzenia jej w rubryce „ODPOWIEDŹ OFEROWANA”; w przypadku, gdy w rubryce „ODPOWIEDŹ WYMAGANA” wymagana jest odpowiedź podać, to Wykonawca jest zobowiązany do podania liczbowej/opisowej wartości parametru w rubryce „ODPOWIEDŹ OFEROWANA”

..... dnia

.....
(podpis Wykonawcy)

§ 9 ust 3 Istotnych Postanowień Umowy otrzymuje następujące brzmienie:

§ 4 Kary umowne

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
 - a) za opóźnienie w wykonaniu świadczenia o którym mowa w § 1 ust. 1 i 2 – w wysokości 0,5 % wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 2 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.
 - b) za opóźnienie w usunięciu wad – w wysokości 0,2 % wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 2 ust. 1 za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia **chyba że, Wykonawca na czas trwającej usługi serwisowej dostarczy odpowiedni sprzęt zastępczy,**
 - c) za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę w przypadkach określonych w § 5 ust 2 lub 3 bądź przez Zamawiającego w § 5 ust. 1 lub w § 1 ust. 3 – w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 2 ust. 1.
2. W razie zbiegu podstaw do naliczenia kar umownych, o których mowa ust. 1, kary umowne podlegają sumowaniu.
3. Zamawiający może potrącić naliczone kary umowne ze swymi zobowiązaniami wobec Wykonawcy, po sporządzeniu noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem.
4. Zamawiający nie naliczy kar umownych, o których mowa w ust. 1 wyłącznie w przypadku, w którym niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie zobowiązania Wykonawcy nastąpiło na skutek siły wyższej, lub z wyłącznej winy Zamawiającego.
5. Strony zastrzegają prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego przenoszącego wysokość zastrzeżonych kar umownych.

PROKURENT
[Signature]
Maja Kulesza

[Signature] *Abakowicz*

PAKIET nr 12 - Parametry techniczno – użytkowe – LAMPA ZABIEGOWA

L.p.	Wymagane Parametry Techniczne	Odpowiedź Wymagana	Odpowiedź Oferowana
Parametry ogólne			
1.	Lampa zabiegowa dopuszczona do stosowania w jednostkach służby zdrowia	TAK	
2.	Producent	podać	
3.	Kraj	podać	
4.	Model / typ	podać	
5.	Deklaracja zgodności – CE	TAK (przy dostawie)	
6.	Wpis / Zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych	TAK (przy dostawie)	
7.	Rok produkcji lampy zabiegowej: 2015	TAK	
8.	Lampa na wózku jezdny – 2 koła z hamulcem	TAK	
9.	Rączka do ustawiania czaszy w zestawie	TAK	
Cechy lampy zabiegowej			
10.	Źródło światła – 5 projektorów LED	TAK	
11.	Żywotność pracy diod nie mniej niż 50 000 godzin	TAK	
12.	Temperatura barwowa nie wyższa niż 4750°K	TAK	
13.	Nie mniejsze natężenie światła dla odległości 0,5 m – 100 000 lux, 0,8 m – 70 000 lux, 1,0 m – 50 000 lux	TAK	
14.	Średnica plamy świetlnej nie mniejsza niż: dla 0,5 m – 10 cm; dla 1,0m – 13 cm	TAK	
Wyposażenie			
15.	Instrukcja obsługi papierowa x 2 w języku polskim + wersja elektroniczna (CD lub pdf)	TAK	
16.	Paszport techniczny	TAK (przy dostawie)	

*) w przypadku, gdy w rubryce „ODPOWIEDŹ WYMAGANA” wymagana jest odpowiedź TAK, to Wykonawca jest zobowiązany do potwierdzenia jej w rubryce „ODPOWIEDŹ OFEROWANA”; w przypadku, gdy w rubryce „ODPOWIEDŹ WYMAGANA” wymagana jest odpowiedź podać, to Wykonawca jest zobowiązany do podania liczbowej/opisowej wartości parametru w rubryce „ODPOWIEDŹ OFEROWANA”

..... dnia

.....
(podpis Wykonawcy)

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl

WICEPREZES ZAMAWIAJĄCEGO

Marek Stawicki

PROKURENT

Maja Kulesza

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz ze zmianą jej treści
z dnia 15 stycznia 2016 roku PZOZ/DZP/382/53PN/15

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi
o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy

INSPEKTOR


Marta Mikulska


Marek Stawicki

